
UCHWAŁA NR XXXV/297/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Zygmunta w Kleszczelach 
z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub ewidencji zabytków 
położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Kleszczele 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2023 r. poz. 951) w związku z § 8 Załącznika do uchwały Nr XXX/266/2023 Rady 
Miejskiej w Kleszczelach z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru lub ewidencji 
zabytków położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Kleszczele (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2023 r. 
poz. 1039) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Zygmunta w Kleszczelach na 
realizację zadania polegającego na Remoncie zabytkowego kościoła parafialnego pw. Św. Zygmunta 
Burgundzkiego w Kleszczelach, w kwocie 692 036,47 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenie zostaną określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920D4D71-82F4-451D-871A-1264FBFF0FCC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-09-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




